
［三菱地所のリフォーム］リフォームサイト メンテナンス実施のお知らせ 

 

2024 年 6 月 18 日  

三菱地所ホーム 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

下記日時において当サイトのメンテナンスを実施いたします。 

期間中は一時的に各ページの閲覧および WEB サービスの利用において不具合が 

発生する可能性がございます。 

大変ご迷惑をおかけいたしますが、ご了承くださいますようお願い申し上げます。 

 

■影響期間  

2024 年 6 月 25 日 (火 ) 16:00 頃  ～ 7 月 1 日 (月 ) 9:00 頃  

※作業の状況により終了時間が前後することがございますのでご了承ください。 

 


